
 1 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL DOLJ 

INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL DOLJ 

COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ 

 

H O T Ă R Â R E A  

n r .  5 9  d i n  2 6 . 0 3 . 2 0 2 1  
 

Având în vedere prevederile Ordinului comun al ministrului educaţiei şi al 

ministrului sănătăţii nr. 3235/93/2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă 

epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, cu 

modificările și completările ulterioare,  

În conformitate cu prevederile Hotărârii Comitetului Judeţean pentru Situaţii de 

Urgenţă al judeţului Dolj nr. 24 din 10.02.2021,  

În scopul stabilirii unor măsuri necesare pentru punerea în aplicare a prevederilor 

legale referitoare la prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, 

În baza prevederilor art. 10 alin. (1) - (3) din Regulamentul aprobat prin Hotărârea 

Guvernului României nr. 1491/2004, cu modificările şi completările ulterioare,  

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului Dolj  

adoptă prezenta  

 

H O T Ă R Â R E  
 

Art. 1 Se aprobă documentul intitulat „Situaţia centralizatoare a scenariilor 

privind desfăşurarea activităţii unităţilor de învăţământ preuniversitar din 

judeţul Dolj - actualizată la data de 26.03.2021, pentru săptămâna 

29.03.2021 - 02.04.2021”, avizat de Inspectoratul Şcolar Judeţean Dolj şi 

Direcţia de Sănătate Publică Dolj, anexat la prezenta hotărâre . 

Art. 2 Documentul prevăzut la art. 1 actualizează1 situaţia aprobată prin Hotărârea 

Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului Dolj nr. 20 din 

05.02.2021, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată conform procedurii stabilită prin 

Hotărârea Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului Dolj 

nr. 32 din 14.10.2020. 

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică tuturor instituţiilor reprezentate în comitetul 

judeţean pentru situaţii de urgenţă, prin grija Inspectoratului pentru Situaţii 

de Urgenţă „Oltenia” al judeţului Dolj, şi unităţilor de învăţământ 

interesate, prin grija Inspectoratului Şcolar Judeţean Dolj. 
 

                                                      
1
  completează/modifică, după caz. 



Nr. 
crt 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 . 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Anexa 1 

Situatia centralizatoare a scenariilor privind desfa~urarea activitatii 
unitatilor de invatamant preuniversitar din Judetul Dolj - actualizata la 26.03.2021, 

pentru saptamana 29.03.2021- 02.04.2021 

I. UNITATI DE iNVATAMANT PREUNIVERSITAR 

SCENARIUL SCENARIUL Aviz ISJ 
A viz 

Denumire unitate de invatamant DSP 
ACTUAL PRO PUS Dolj 

Dolj 

SCOALA GIMNAZIALA "CAROL AL II- Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 
LEA" DIOSTI 

SCOALA GIMNAZIALA "EUFROSINA Scenariul 1 Scenariul 3 favorabil favorabil 
POPESCU" BOTOSESTl-PAIA 

SCOALA GIMNAZIALA "ILIE 
Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

MARTIN" BRABOVA 

SCOALA GIMNAZIALA "PETRE Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 
MANARCESCU" LIPOVU 

SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN 
Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

ISPAS" MAGLAVIT 

SCOALA GIMNAZIALA AMARASTII 
Scenariul 1 Scenariul 3 favorabil favorabil 

DE SUS 

SCOALA GIMNAZIALA BISTRET Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA CASTRANOVA Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA COTOFENII Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 
DIN DOS 

SCOALA GIMNAZIALA DRANIC Scenariul 1 Scenariul 3 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA GALICIUICA Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA ORODEL Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA OSTROVENI Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA PISCU VECHI Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

SCOALA GIMNAZIALA SADOVA Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 



SCOALA PROFESIONALA 
16. "CONSTANTIN ARGETOIANU" Scenariul 1 Scenariul 2 favorabil favorabil 

ARGETOAIA 

17. 
LICEUL TEHNOLOGIC "BORIA Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
VINTILA" SEGARCEA 

18. 
LICEUL TEORETIC "ADRIAN 

Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 
PAUNESCU" BARCA 

19. 
SCOALA GIMNAZIALA "ELIZA Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
OPRAN" ISALNITA 

20. 
SCOALA GIMNAZIALA "JOAN Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 
GRECESCU" BRADESTI 

21. 
SCOALA GIMNAZIALA "MARIN Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
SORESCU" BULZESTI 

22. 
SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE GH. 

Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
POPESCU" INTORSURA 

23. 
SCOALA GIMNAZIALA "SF. 

Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
DUMITRU" MACESU DE SUS 

24. 
SCOALA GIMNAZIALA 

Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
BRATOVOESTI 

25. SCOALA GIMNAZIALA CARAULA Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 

26. SCOALA GIMNAZIALA CATANE Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 

27. SCOALA GIMNAZIALA CERA T Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 

28. 
SCOALA GIMNAZIALA COTOFENII 

Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 
DIN FATA 

29. SCOALA GIMNAZIALA MURGASI Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 

30. SCOALA GIMNAZIALA PREDESTI Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 

31. SCOALA GIMNAZIALA ROJISTE Scenariul 2 Scenariul 1 favorabil favorabil 

32. SCOALA GIMNAZIALA TALPAS Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 

33. 
SCOALA POSTLICEALA SANITARA 

Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 
"GHEORGHE TITEICA" SEGARCEA 

34. 
LICEUL TEHNOLOGIC "CONSTANTIN 

Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 
NICOLAESCU-PLOPSOR" PLENITA 

35. 
SCOALA GIMNAZIALA "ION GH. 

Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 
PLESA" ALMAJ 

36. SCOALA GIMNAZIALA GANGIOVA Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 

37. SCOALA GIMNAZIALA GHINDENI Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 

38. SCOALA GIMNAZIALA RADOVAN Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 



39. 
SCOALA GIMNAZIALA SILISTEA 

Scenariul 3 Scenariul 2 favorabil favorabil 
CRUCII 

40. 
GRADINITA CU PROGRAM 

online Scenariul 3 favorabil favorabil 
PRELUNGIT "SF. LUCIA" CRAIOVA 

41. SCOALA GIMNAZIALA GHERCESTI online Scenariul 3 favorabil favorabil 

42. SCOALA GIMNAZIALA MALU MARE online Scenariul 3 favorabil favorabil 

43. 
LICEUL TEHNOLOGIC "CONSTANTIN 

online Scenariul 3 favorabil favorabil IANCULESCU" CARCEA 

44. 
SCOALA GIMNAZIALA 

online Scenariul 3 favorabil favorabil 
"ALECSANDRU NICOLAID" MISCHII 

45. SCOALA GIMNAZIALA CIOROIASI online Scenariul 3 favorabil favorabil 

46. SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA Scenariul 2 online favorabil favorabil 

II. UNITATI DE iNVATAMANT PREUNIVERSITAR CONEXE 
Nr. DENUMIRE UNITATEA DE SCENARIUL SCENARIUL A viz A viz 
crt. iNVATAMANT ACTUAL PRO PUS ISJ Dolj DSP Dolj 

1. CLUBUL COPIILOR SEGARCEA Scenariul 2 Scenariul 3 favorabil favorabil 


	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004

